
 Zeit Montag Zeit Dienstag Zeit Mittwoch Zeit Donnerstag Zeit Freitag

05:30 BeO-Morge 05:30 BeO-Morge 05:30 BeO-Morge 05:30 BeO-Morge 05:30 BeO-Morge

06:00

06:30

06:45
07:00
07:15
07:30

07:45
08:00

08:15
08:35

BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Morgethema 
us dr Region
BeO-Knacknuss
BeO-Info
Wetter-Talk
BeO-Morgethema 
us dr Region
BeO-bi-de-Lüt
BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Champion
BeO-Café-Grüess

06:00

06:30

06:45
07:00
07:15
07:30

07:45
08:00

08:15
08:35

BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Morgethema 
us dr Region
BeO-Knacknuss
BeO-Info
Wetter-Talk
BeO-Morgethema 
us dr Region
BeO-bi-de-Lüt
BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Champion
BeO-Café-Grüess

06:00

06:30

06:45
07:00
07:15
07:30

07:45
08:00

08:15
08:35

BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Morgethema 
us dr Region
BeO-Knacknuss
BeO-Info
Wetter-Talk
BeO-Morgethema 
us dr Region
BeO-bi-de-Lüt
BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Champion
BeO-Café-Grüess

06:00

06:30

06:45
07:00
07:15
07:30

07:45
08:00

08:15
08:35

BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Morgethema 
us dr Region
BeO-Knacknuss
BeO-Info
Wetter-Talk
BeO-Morgethema 
us dr Region
BeO-bi-de-Lüt
BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Champion
BeO-Café-Grüess

06:00

06:30

06:45
07:00
07:15
07:30

07:45
08:00

08:15
08:35

BeO-Info mit 
Regiowätter 
BeO-Morgethema 
us dr Region
BeO-Knacknuss
BeO-Info
Wetter-Talk
BeO-Morgethema 
us dr Region
BeO-bi-de-Lüt
BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Champion
BeO-Café-Grüess

09:00 BeO-Vormittag 09:00 BeO-Vormittag 09:00 BeO-Vormittag 09:00 BeO-Vormittag 09:00 BeO-Vormittag

09:00
10:15
10:30
10:45
11:00

11:15
11:30
11:45

BeO-Hit-Music
BeO-VK
BeO-Ichoufsquiz
BeO-Expressmärit
BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Tagesthema
BeO-Hörerträff
BeO-Album-Special

09:00
10:15
10:30
10:45
11:00

11:15
11:30
11:45

BeO-Hit-Music
BeO-VK
BeO-Ichoufsquiz
BeO-Expressmärit
BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Tagesthema
BeO-Hörerträff
BeO-Album-Special

09:00
10:15
10:30
10:45
11:00

11:15
11:30
11:45

BeO-Hit-Music
BeO-VK
BeO-Ichoufsquiz
BeO-Expressmärit
BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Tagesthema
BeO-Hörerträff
BeO-Album-Special

09:00
10:15
10:30
10:45
11:00

11:15
11:30
11:45

BeO-Hit-Music
BeO-VK
BeO-Ichoufsquiz
BeO-Expressmärit
BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Tagesthema
BeO-Hörerträff
BeO-Album-Special

09:00
10:15
10:30
10:45
11:00

11:15
11:30
11:45

BeO-Hit-Music
BeO-VK
BeO-Ichoufsquiz
BeO-Expressmärit
BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Tagesthema
BeO-Hörerträff
BeO-Album-Special

12:00 BeO-Mittag 12:00 BeO-Mittag 12:00 BeO-Mittag 12:00 BeO-Mittag 12:00 BeO-Mittag

12:00

12:07
12:15
12:30

13:00

13:30
13:45

BeO-Info mit 
Regiowätter
Wetter-Talk
BeO-Mittags-Quiz
BeO-Mittagsthema 
us dr Region
BeO-Info mit 
Regiowätter
Beschti-Autofahrer
BeO-VK

12:00

12:07
12:15
12:30

13:00

13:30

13:45

BeO-Info mit 
Regiowätter
Wetter-Talk
BeO-Mittags-Quiz
BeO-Mittagsthema 
us dr Region
BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Comedy 
«Chällerfon»
BeO-VK

12:00

12:07
12:15
12:30

13:00

13:30
13:45

BeO-Info mit 
Regiowätter
Wetter-Talk
BeO-Mittags-Quiz
BeO-Mittagsthema 
us dr Region
BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Dings-da
BeO-VK

12:00

12:07
12:15
12:30

13:00

13:30

13:45

BeO-Info mit 
Regiowätter
Wetter-Talk
BeO-Mittags-Quiz
BeO-Mittagsthema 
us dr Region
BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Comedy 
«Chällerfon»
BeO-VK

12:00

12:07
12:15
12:30

13:00

13:30
13:45

BeO-Info mit 
Regiowätter
Wetter-Talk
BeO-Mittags-Quiz
BeO-Mittagsthema 
us dr Region
BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Ristretto
BeO-VK

14:00 BeO-Hit-Music 14:00 BeO-Hit-Music 14:00 BeO-Hit-Music 14:00 BeO-Hit-Music 14:00 BeO-Hit-Music

16:00 BeO-Abe - mit BeO i 
Fiirabe

16:00 BeO-Abe - mit BeO i 
Fiirabe

16:00 BeO-Abe - mit BeO i 
Fiirabe

16:00 BeO-Abe - mit BeO i 
Fiirabe

16:00 BeO-Abe - mit BeO ids 
Weekend (Doppelmodi)

16:15
16:30
16:45
17:00

17:15
17:30

17:45
18:00

18:15
18:30

18:40

BeO-Monatsthema
BeO-Musikperle
BeO-bi-de-Lüt
BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Tagesthema
BeO-Abethema us 
dr Region
BeO-Strasse-Quiz
BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Frag vom Tag
BeO-Abethema us 
dr Region
BeO-Jukebox: 
Mundart-WUKO

16:15
16:30
16:45
17:00

17:15

17:30

17:45
18:00

18:15
18:30

18:40

BeO-Monatsthema
BeO-Musikperle
BeO-bi-de-Lüt
BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Comedy 
«Chällerfon»
BeO-Abethema us 
dr Region
BeO-Strasse-Quiz
BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Frag vom Tag
BeO-Abethema us 
dr Region
BeO-Jukebox: 
Oldies-WUKO

16:15
16:30
16:45
17:00

17:15
17:30

17:45
18:00

18:15
18:30

18:40

BeO-Monatsthema
BeO-Musikperle
BeO-bi-de-Lüt
BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Dings-da
BeO-Abethema us 
dr Region
BeO-Strasse-Quiz
BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Frag vom Tag
BeO-Abethema us 
dr Region
BeO-Jukebox: 
Schlager-WUKO

16:15
16:30
16:45
17:00

17:15

17:30

17:45
18:00

18:15
18:30

BeO-Monatsthema
BeO-Musikperle
BeO-bi-de-Lüt
BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Comedy 
«Chällerfon»
BeO-Abethema us 
dr Region
BeO-Strasse-Quiz
BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Frag vom Tag
BeO-Abethema us 
dr Region

16:15
16:30
16:45
17:00

17:10

17:30

17:45
18:00

18:15
18:20
18:30
 

BeO-Monatsthema
BeO-Musikperle
BeO-bi-de-Lüt
BeO-Info mit 
Regiowätter
Flop+Top dr 
Woche
BeO-Abethema us 
dr Region
BeO-Strasse-Quiz
BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Frag vom Tag
BeO-Weekend
BeO-Abethema us 
dr Region 

19:00 BeO-Mäntig-Abe 19:00 BeO-Zischtig-Abe 19:00 BeO-Mittwuch-Abe 19:00 BeO-Donnschtig-Abe 19:00 BeO-Frytig-Abe

19:00

21:00

Volkstümlechi 
BeO-Wunsch-Box
BeO-Music-Special

19:00
20:00

BeO-Hit-Music
BeO-Kirchenpro-
gramm

19:00 BeO-Schön u 
gmüetlech

19:00 BeO-Hit-Music 19:00
20:00

BeO-Hit-Music
BeO-Country

22:00 BeO-Nacht 22:00 BeO-Nacht 22:00 BeO-Nacht 22:00 BeO-Nacht 22:00 BeO-Nacht

Zeit Samstag

07:00 BeO-Morge

07:00

07:35

07:45
08:00

08:15

BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Morgethema 
us dr Region
BeO-Volksmusik-VK 
BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Sport

09:00 BeO-Vormittag

09:00

09:05
10:15
10:45
11:00

11:15
11:45

BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Land-Quiz
BeO-VK
BeO-Expressmärit
BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Nachtessen
BeO-Film-Tipp

12:00 BeO-Mittag

12:00

12:15
12:30

12:45

BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Mittagsquiz
BeO-Mittagsthema 
us dr Region
BeO-VK (Wh)

13:00 BeO-Oldies & Hits

13:00
13:05

BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Oldies/Hits

16:00 BeO-Abe

16:15
16:40
17:00
17:45

18:00
18:00

BeO-Dings-da
BeO-Kinoprogramm
Regiowätter
BeO-Fotowettbe-
werb
Regiowätter
BeO-WUKO

19:00 BeO-Samstig-Abe

19:00
20:00

BeO-Hit-Music
BeO-Schlager-Hits

22:00 BeO-Nacht

Zeit Sonntag

07:00 BeO-Morge

07:00
08:30

09:00

BeO-Volkstümlich
BeO-Strubelimutz 
Kindersändig
BeO-Gottesdienst

10:00 BeO-Sunntigsmusig

BeO-Blasmusigträff 
und BeO-Blaskappellen-
Matinée 
(1. SO im Monat)

BeO-Volkst. Apéro 
oder BeO-Stubete 
(2.-4. SO im Monat)

12:00 BeO-Mittag

12:00

12:30
12:45

BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Sport
BeO-VK

13:00 BeO-Hit-Music

13:00

13:05
15:15

BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Hit-Music
BeO-Kulturträff

16:00 BeO-Abe

17:00

17:30
18:00

18:15
18:30
18:40

18:50

BeO-Info mit 
Regiowätter
BeO-Sportbeitrag
BeO-Info mit 
Regiowätter
Modibeitrag
BeO-Sportbeitrag
BeO-Regiosport-
Bulletin
BeO-Sport-Bulletin

19:00 BeO-Sunntig-Abe

19:00
20:00

BeO-Hit-Music
BeO-Sunntig

22:00 BeO-Nacht
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